Marz 2018
02. Mérz 2018
03. Mérz 2018
15. Marz 2018
Entweder

23. Marz 2018

oder
31. Marz 2018

April 2018

13. bis 15. April 2018

15. April 2018
19. April 2018
26. April 2018

Mai 2018

03. Mai 2018
06. Mai 2018
17. Mai 2018
21. Mai 2018

26. Mai 2018
31. Mai 2018

Juni 2018

7. Juni 2018
9. Juni 2018
14. Juni 2018
21. Juni 2018

Juli 2018
1. Juli 2018

August 2018
31. August 2018

Konfi-Termine 2018

&

Elterntermine im Konfijahrgang 2018

18.00 Uhr
11:00-15:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr

17.00 Uhr

20:00 Uhr

11.00 Uhr
17:30-20.00 Uhr
17:30-19:00 Uhr

17:30-19:00 Uhr
11:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr
10:30 Uhr

Stand: 22.02.2018

Gottesdienst Weltgebetstag
Konfirmand*innentag
Konfirmand*innenabend

Jugendkreuzweg des Kirchenkreises

Osternacht des Kirchenkreises

KU-Fahrt
Jugendgottesdienst mit Mittagessen

Elternabend (ohne Konfirmand*innen)

Konfirmand*innenabend

Konfirmand*innenabend
Gottesdienst mit Konfi-Taufen
Konfirmand*innenabend
Okumenischer Gottesdienst

JE
Fliegener
PGG

Bahnhof
Spandau

JE

Schonwalde

PGG
PGG
PGG

PGG
PGG
PGG
St. Markus

Nach dem Gottesdienst gibt es ein gemeinsames Fest. Wir freuen uns, wenn

Sie einen Kuchen oder einen Salat zum Fest beisteuern konnen.

10:00-14:00 Uhr
17:30-19:00 Uhr

17:30-19:00 Uhr
2

17:30-19:00 Uhr
17:30-19:00

10.00 Uhr
12.00 Uhr

17:30

Konfirmand*innentag
Konfirmand*innenabend

Elternabend zur Konfirmation
KU-Event
Konfirmand*innenabend
Probe fiir Konfirmation

Konfirmation
Konfirmation

Nachtreffen Konfirmand*innen/Eltern

Johannesstift

PGG

PGG
?
PGG
JE

JE
JE



