Konfi-Termine 2018

Elterntermine im Konfijahrgang 2018 Stand: 22.02.2018

März 2018	
02. März 2018 18.00 Uhr Gottesdienst Weltgebetstag	JE
03. März 2018 11:00-15:00 Uhr Konfirmand*innentag	Fliegener
15. März 2018 17:30-19:00 Uhr Konfirmand*innenabend	PGG
Entweder	
23. März 2018 17.00 Uhr Jugendkreuzweg des Kirchenkreises	Bahnhof
	Spandau
oder	
31. März 2018 20:00 Uhr Osternacht des Kirchenkreises	JE
A 2010	
April 2018	0.1
13. bis 15. April 2018 KU-Fahrt	Schönwalde
15. April 2018 11.00 Uhr Jugendgottesdienst mit Mittagessen 19. April 2018 17:30-20.00 Uhr Elternabend (ohne Konfirmand*inne	PGG en) PGG
•	PGG
26. April 2018 17:30-19:00 Uhr Konfirmand*innenabend	ruu
Mai 2018	
03. Mai 2018 17:30-19:00 Uhr Konfirmand*innenabend	PGG
06. Mai 2018 11:00 Uhr Gottesdienst mit Konfi-Taufen	PGG
17. Mai 2018 17:30-19:00 Uhr Konfirmand*innenabend	PGG
21. Mai 2018 10:30 Uhr Ökumenischer Gottesdienst	St. Markus
Nach dem Gottesdienst gibt es ein gemeinsames Fest. Wir	freuen uns, wenn
Sie einen Kuchen oder einen Salat zum Fest beisteuern kör	
	* 1
$oldsymbol{arepsilon}$	Johannesstift
31. Mai 2018 17:30-19:00 Uhr Konfirmand*innenabend	PGG
Juni 2018	
7. Juni 2018 17:30-19:00 Uhr Elternabend zur Konfirmation	PGG
9. Juni 2018 ? KU-Event	?
14. Juni 2018 17:30-19:00 Uhr Konfirmand*innenabend	PGG
21. Juni 2018 17:30-19:00 Probe für Konfirmation	JE
Juli 2018	
1. Juli 2018 10.00 Uhr Konfirmation	JE
12.00 Uhr Konfirmation	JE
August 2018	
31. August 2018 17:30 Nachtreffen Konfirmand*innen/Elter	rn ?